

ROZPOČET

Stavba: FÚ pro Moravskoslezský kraj, ÚzP v Opavě, PD pro stavební úpravy budovy Masarykova tř. 2 a Masašská 19

Objekt: D.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - 3.NP - doplnění zásuvek pro kuchyňku

Část:

JKSO:

Objednatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství

Zhotovitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení

Datum: 13.07.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				334,80	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				334,80	
1	K	014	953991111	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva z cihel	kus	31,000	10,80	334,80	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 800,00	
	D		740	Elektromontáže - zkoušky a revize				1 800,00	
2	K	741	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč - Výchozí revize	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	21,0
	D		M	Práce a dodávky M				24 497,31	
	D		21-M	Elektromontáže				18 177,31	
3	K	921	210010110	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 80 mm	m	25,000	36,30	907,50	21,0
4	M	MAT	99995235461	kanál elektroinstalační EKD 80x40HF-HD *	m	25,000	53,32	1 333,00	21,0
5	M	MAT	999EKD	Příslušenství lišt EKD - tvarovky, rohy atd. *	soub	1,000	360,00	360,00	21,0
6	K	921	210010332	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednoduchých 2789, LK80/1 *	kus	3,000	32,00	96,00	21,0
7	M	MAT	99924010620	krabice LK 80x28 T-HB lištová *	ks	3,000	17,32	51,96	21,0
8	K	921	210111041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	51,00	153,00	21,0
9	M	MAT	999999380233011	Tango zásuvka jednonásobná 5519A-A02357 B+ 3901A-B10 rámeček *	kus	3,000	123,00	369,00	21,0
10	K	921	210121013	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	3,000	63,00	189,00	21,0
11	M	MAT	99947081037	chránič s jističem OLI-16B-1N-030AC-G *	ks	3,000	1 630,00	4 890,00	21,0
12	K	921	210192581	Montáž svorkovnic nulových se zapojením vodičů typ AL-SV 200 *	kus	2,000	45,00	90,00	21,0
13	M	MAT	99914510635	můstek N 7 modrý *	ks	1,000	24,30	24,30	21,0
14	M	MAT	99914510568	můstek PE 7 zelený *	ks	1,000	24,30	24,30	21,0
15	K	921	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku *	kus	2,000	47,55	95,10	21,0
16	M	MAT	99914090410	svorka zemnicí ZSA 16 I131307 (BERNARD) *	ks	1,000	10,95	10,95	21,0
17	M	MAT	99914090415	páska Cu k ZSA 16 (50cm)	ks	1,000	14,08	14,08	21,0
18	M	MAT	99914090405	svorka zemnicí ZS 4 *	ks	1,000	22,00	22,00	21,0
19	K	921	210220452	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování pevně	m	50,000	9,60	480,00	21,0
20	M	MAT	99900000750	vodič H07V-U 6 zelenožlutý (CY) *	m	50,000	17,66	883,00	21,0
21	K	921	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	117,000	9,04	1 057,68	21,0
22	M	MAT	99903000195	kabel CYKY-J 3x2,5	m	117,000	17,32	2 026,44	21,0
23	K	PK	PM	Přidružený materiál	%	15,000	240,00	3 600,00	21,0
24	K	PK	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	5,000	300,00	1 500,00	21,0
	D		50-M	Hodinová zúčtovací sazba				6 320,00	
25	K	900	HZS001.2	Hodinová zúčtovací sazba - Napojení na stávající elektroinstalaci	hod	8,000	180,00	1 440,00	21,0
26	K	900	HZS001.3	Hodinová zúčtovací sazba - Spolupráce s revizním technikem při revizi	hod	4,000	220,00	880,00	21,0

27	K	900	HZS001.5	Hodinová zúčtovací sazba - Práce nespecifikované ceníkem	hod	4,000	160,00	640,00	21,0
28	K	900	HZS001.7	Hodinová zúčtovací sazba - Úklid pracoviště	hod	4,000	160,00	640,00	21,0
29	K	900	HZS001.8	Hodinová zúčtovací sazba - Zednické a bourací práce (vysekání drážek pro kabely, vybourání otvorů pro krabice a rozvaděče, průrazy atd.)	hod	8,000	160,00	1 280,00	21,0
30	K	900	HZS002.1	Hodinová zúčtovací sazba - Úprava patrového rozvaděče	hod	8,000	180,00	1 440,00	21,0
	D		OST	Ostatní				860,00	
	D		O01	Ostatní				560,00	
31	K	900	002	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub	1,000	560,00	560,00	21,0
	D		O02	Doprava				300,00	
32	K	900	D003	Doprava na zakázku	soub	1,000	300,00	300,00	21,0
	D		O05	Text - poznámka				0,00	
33	K	900	T00001	Zhotovitel provede kontrolu tohoto seznamu prací a dle své odbornosti provede jeho doplnění, popř. jeho úpravu tak, aby byl kompletní a obsahoval všechny položky pro kompletní realizaci díla		0,000	2 000,00	0,00	21,0
34	K	900	T00002	Doporučuji zejména délkové míry fakturovat dle skutečného provedení stavby. V tomto seznamu prací jsou délkové míry uvedeny jako orientační, dle výpisu nástavby AutoCad.		0,000	2 000,00	0,00	21,0
35	K	900	T00003.1	KONKRÉTNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY UVEDNÉ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI URČUJÍ SPECIFIKACI POŽADOVANÝCH FYZIKÁLNÍCH, TECHNICKÝCH, ESTETICKÝCH A KVALITATIVNÍCH VLASTNOSTÍ (VIZ. TECHNICKÉ LISTY VÝROBKŮ), JEŽ MUSÍ SPLŇOVAT I PŘÍPADNÉ ALTERNATIVY.		0,000	2 000,00	0,00	21,0
36	K	900	T00003.2	ZÁMĚNY MATERIÁLŮ A VÝROBKŮ JSOU AKCEPTOVATELNÉ ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU TYTO VLASTNOSTI DODRŽENY BEZ VYVOLÁNÍ ZÁSADNÍ ZMĚNY V PROJEKTOVANÉM ŘEŠENÍ (bod 11) §44 ZÁKONA č.137/2006 Sb. DOPLNĚNÉ ZÁKONEM č.55/2012 Sb.		0,000	2 000,00	0,00	21,0
37	K	900	T00003.3	PŘIPOUŠTÍ SE POUŽITÍ I JINÝCH, KVALITATIVNĚ A TECHNICKY OBDOBNÝCH ŘEŠENÍ. ZÁMĚNY JE NUTNÉ KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM A AUTOREM ARCHITEKTONICKÉHO NÁVRHU A INVESTOREM.		0,000	2 000,00	0,00	21,0
				Celkem				27 492,11	

Poznámka: * zadavatel připouští i jiné rovnocenné řešení